
ББРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

В И К О Н А В Ч И Й  К О М І Т Е Т                                                                                         

Р  О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

від 10.06.2020 року № 158-ОД
м. Бровари

Про  виділення шиферу з 
місцевого матеріального 
резерву  

З метою запобігання виникненню надзвичайної ситуації, розглянувши лист 
директора комунального підприємства Броварської міської ради Київської 
області «Броваритепловодоенергія» від 02.06.2020 року №01-1394 «Про 
виділення з місцевого матеріального резерву шиферу» та надання допомоги 
щодо ремонту покрівлі трансформаторної підстанції ТП 419, яка належить  
комунальному підприємству Броварської міської ради Київської області 
«Броваритепловодоенергія», та з метою запобігання подальшого руйнування 
будівлі, відповідно  постанови Кабінету Міністрів України від  30 вересня 2015 
р. № 775 «Про затвердження Порядку створення та використання матеріальних 
резервів для запобігання і ліквідації надзвичайних ситуацій», розпорядження 
міського голови  від 18 липня 2017 року №155-ОД (із змінами) «Про 
формування місцевого матеріального резерву для запобігання та ліквідації 
наслідків надзвичайних ситуацій», враховуючи рішення комісії з питань 
техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій (від 02 червня 2020 
року, протокол № 19), керуючись пунктом 20 частини 4 статті 42 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні»

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Відділу з питань надзвичайних ситуацій, та взаємодії з 
правоохоронними органами Броварської міської ради Київської області 
виділити з місцевого матеріального резерву комунальному підприємству  
Броварської міської ради Київської області «Броваритепловодоенергія»                        
12 (дванадцять) листів шиферу для ліквідації наслідків стихійного лиха 
(шквального вітру), пов’язаного з пошкодженням даху трансформаторної 
підстанції ТП 419, що знаходиться за адресою: м. Бровари перехрестя вулиць 
Стефаника Василя та  Заньковецької Марії.

2. Комунальному підприємству Броварської міської ради Київської 
області «Броваритепловодоенергія»:

 2.1. забезпечити  цільове використання виділених матеріалів  за 
призначенням;



2.2. інформацію, звітні та підтверджуючі документи про використання 
виділених матеріальних цінностей подати до управління централізованого 
бухгалтерського обліку Броварської міської ради Київської області та її 
виконавчого комітету.

3. Відділу з питань надзвичайних ситуацій та взаємодії з 
правоохоронними органами Броварської міської ради Київської області 
забезпечити контроль за цільовим використанням матеріальних цінностей 
місцевого матеріального резерву виконавчого комітету Броварської міської 
ради Київської області.

4. Контроль за виконанням цього розпорядження  залишаю за собою.

Міський голова                                                                             Ігор САПОЖКО    

 


